
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Wolsztyna 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych  (Dz. U. z 2022 roku, poz. 530) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku, poz. 609) oraz § 3 pkt 1, § 6 i § 7 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U z 2021 roku, poz. 1960 ze zm.) Rada Miejska w Wolsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla Burmistrza Wolsztyna Pana Dominika Tomiaka miesięczne wynagrodzenie brutto, na 
które składają się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 10.430,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści 00/100); 

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 3.450,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt 00/100); 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Wynagrodzenie przysługuje Burmistrzowi Wolsztyna od dnia 7 maja 2024 roku. 

3. Ponadto Burmistrzowi Wolsztyna zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią 
pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B595D6A-7340-4966-B27C-B35D42010424. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 roku, poz. 609) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 530) ustalenie wynagrodzenia burmistrza jest wyłączną 
kompetencją Rady Miejskiej (cyt. art. 8 ust. 2 pkt. 2 ustawy o pracownikach samorządowych: 
„Czynności z zakresu prawa pracy wobec wójta (burmistrza, prezydenta miasta), związane z 
nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady gminy, a pozostałe 
czynności – wyznaczona przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) osoba zastępująca lub 
sekretarz gminy, z tym że wynagrodzenie wójta ustala rada gminy, w drodze uchwały.” 

Zasady wynagradzania pracowników samorządowych, w tym również Burmistrza określa 
rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1960 ze zm.). Proponuje się Radzie 
Miejskiej ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Wolsztyna w wysokości jak w treści uchwały.  

Ustalenie wynagrodzenia jest elementem koniecznym nawiązanego stosunku pracy  
z burmistrzem na okres kadencji, w związku z czym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

  

Michał  Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B595D6A-7340-4966-B27C-B35D42010424. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


